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Fair trade oli Kaustisen musiikkijuhlien positiivimpia esiintyjiä.

Hienoa tunnelmaa Kaustisella -
Katri-Helena ei enää säväyttänyt



UUSINTA 2015 - Kaustisen ilta oli yllättävä, mutta
mukava yllätys on se, että kansanmusiikin
tulevaisuus on taattu, nuoria oli mukana
kiitettävästi. Katri-Helena ei tällä kertaa yllätä!

Alkuun tuli hätä, mihin viinitupa ohjelmineen on hävinnyt. Koko
vanha nostalginen rakennus oli kadonnut. Katselmus ympärille ja
selän takana hieman etäämmällä näkyi kyltti Viinitupa. Nyt siis matka
kohti uutta viinitupaa ja illan musiikkinautintoja.
Tila oli huomattavasti pienempi kuin aiemmin, mutta tunnelma on nyt
sitäkin tiiviimpi.
Viinituvassa esiintyy nyt juuri nyt suurelle yleisölle tuntemattomia
toinen toistaan taitavampia musiikkiryhmiä - osa niistä varsinaisia
helmiä.

Mutta!
Katri-Helena esiintyy
Areenan täpötäydelle
normaalilla ja kaiken lisäksi
yllätyksettömällä setillään.

Viinutuvan saliinkin väkeä riittää jonoksi asti. Mieleen painuvimmiksi
jäävät Fare traden nuorten esiintyjien raikas, itse tuotettu
maailmanmusiikki sekä oululaisten Höyhtyän herkkien herkistely.
Nastolan pikkupelimannit osoittivat jälleen, että kansanmusiikki elää
ja sillä on tulevaisuutta. Nuorimmat viulunsoittajat olivat 8-9 -
vuotiaita, jotka ovat aloittaneet musiikkiopinnot jo viisivuotiaina – osa
vielä nuorempana.

KOLEA SÄÄ
EI KAUSTISEN
KÄVIJÖITÄ
HAITANNUT

Kaustisen kansanmusiikkijuhlien kävijämäärä jatkoi edelleen
kasvuaan sekä myytyjen lippujen että kokonaiskäyntimäärän osalta.
Pääsylippuja myytiin kaikkiaan 15 740 kpl (v. 2014 14 569 kpl) ja
kokonaiskäyntimäärä oli 39 351 (v. 2014 38 292).

Festivaaliorganisaatiossa luvut otettiin vastaan riemunkiljahduksin –
koko juhlaviikkoa vaivannut kolea sää ei saanut yliotetta, vaan
juhlaohjelma kokosi kävijät festareille sateista ja kylmäksi
muuttuneista illoista huolimatta.

”Heinäkuun helteet eivät juurikaan meille osuneet, toisin kuin viime
kesänä. Olikin erityisen hienoa huomata, että kävijöitä sää ei
kuitenkaan karsinut – ohjelma ja tunnelma ovat ne kokoavat tekijät,
joiden takia juhlille tullaan”, Kaustisen kansanmusiikkijuhlien
toiminnanjohtaja Sini Keränen summaa hymyssä suin.

Festivaalin ilmaistilaisuuksien määrä laski hieman viimevuotisesta
festivaalialueen uudelleenjärjestelyjen takia: Viinituvan muuton
myötä Pelimannitori ja sen lava rajattiin porttien sisäpuolelle, jolloin
ilmaislavoja oli yksi vähemmän. Samaan aikaan lavojen soittoaikoja
lisättiin, jolloin ilmaistilaisuuksia kuitenkin pystyttiin tarjoamaan lähes
yhtä paljon kuin aiemmin. Maksuttomissa tilaisuuksissa vieraili tänä
kesänä noin 4000 kävijää (v. 2014 5500).

Viikon huipensi lauantai, jolloin kävijöitä riitti ruuhkaksi asti.

Kaustisen kansanmusiikkijuhlat järjestetään seuraavan kerran 11.-
17.7.2016. Silloin ohjelmaa värittävät ainakin puhallinsoittimet,
Kainuun maakuntateema ja kansantanssin riemuvuosi.

ULLA KOKKONEN
KUVAT: AUNO KOKKONEN
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